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1702, 17051702 Győr-Kisbér— Tatabánya
Oroszlány

Km ÉNYKK Zrt.15 33 34 16

0,0 0,0
0,9

1,3
1,9 1,9
2,6
3,6
6,6
7,4
9,9

10,9
12,5
14,7
15,8
16,7
20,0
20,4
23,6
24,3
24,3
26,8
27,9
29,5
31,2
31,9
33,5
34,4
37,1
40,5
41,3
42,0
42,9
42,9
44,0
46,8
49,0
50,0
51,6
52,7
54,2
54,8

Győr, autóbusz-állomás D A
Győr, Nádor aluljáró C C
Győr, Malom liget C C
Győr, Szigethy A. út, ABC C C

Győr, Szigethy A. út, Fehérvári út C C
Győr, 81-es út, Zöld u. házgyár C C
Győr, külső ÉPFU-telep C C
Győr, Fehérvári út, 78. km C C
Táplánypuszta C C
Töltéstavai elágazás C C
Pér, Kintli tanya C C
Pér, benzinkút C C
Pér, repülőtér, bejárati út C C
Pér, Dávid köz C C
Pér, Püspökalappuszta bej. út C C
Mindszentpusztai elág. C C
Mezőörs, Petőfi u. E C
Mezőörs , autóbusz-váróterem F B
Mezőörs , autóbusz-váróterem D F
Mezőörs, Kispervátpuszta bej. út C A
Bársonyos, Pervátpuszta C C
Bársonyos, Öreghegy C C
Bársonyos, kultúrház C C
Bársonyos, iskola C C
Kerékteleki, iskola C C
Kerékteleki, alsó C C
Kerékteleki, Nyeszkenyepuszta, ÁG C C
Ászár, posta C C
Ászár, vá. átj. C C
Kisbér, piac E C
Kisbér , autóbusz-állomás F B
Kisbér , autóbusz-állomás D F
Kisbér, sportpálya C A
Vérteskethely, szamosi szőlők C C
Vérteskethely, sz. bolt C C
Vérteskethely, alsó C C
Vérteskethely, gyümölcsös C C
Márkustag, bej. út. C C
Császár, posta C C
Császár, Petőfi u. E B

H 9 15
6 6
r 9 17
r 9 19
r 9 20
r 9 22
6 9 25
6 9 27
6 9 30
6 9 31
6 9 33
6 9 36
6 9 38
6 9 40
6 9 44
6 9 45
6 9 49
6 9 50
6 9 51
6 9 54
6 9 56
6 9 58
6 10 00
6 10 01
6 10 03
6 10 05
6 10 09
6 10 13
6 10 15
6 10 16
6 10 18
6 10 20
6 10 22
6 7
6 10 30
6 10 32
6 7
6 7
6 10 38
6 10 39

11 45
6
7

r 11 49
r 11 51
r 11 53

7
7

12 02
7
7
7

12 10
12 11

7
12 17
12 23
12 24
12 25
12 29
12 31
12 34
12 36
12 37
12 39
12 40
12 45
12 50
12 52
12 54
12 55
12 58
13 00
13 04
13 07
13 08
13 10
13 12
13 14
13 15

8 10
7
6

q 8 06
q 8 04
q 8 02

7
7

7 53
7 51
7
7

7 45
7 44
7

7 38
7 32
7 31
7 30
7 26
7 24
7 21
7 19
7 18
7 16
7 15
7 10
7 05
7 03
7 01
7 00
6 55
6 53
6 49
6 46
6 45
6 43
6 41
6 39
6 38

H14 40
q 14 37
6 6
q 14 35
q 14 32
q 14 29
6 14 25
6 14 23
6 14 20
6 14 19
6 14 17
6 14 14
6 14 12
6 14 10
6 14 06
6 14 05
6 14 01
6 14 00
6 13 59
6 13 56
6 13 54
6 13 52
6 13 50
6 13 49
6 13 47
6 13 45
6 13 41
6 13 37
6 13 35
6 13 34
6 13 33
6 13 30
6 13 28
6 7
6 13 20
6 13 18
6 7
6 7
6 13 12
6 13 11



3
1702, 1706

Km ÉNYKK Zrt.15 33 34 16

58,3
61,3 0,0

0,8
1,3
4,9
5,4
9,0

11,2
12,4
13,1
16,5
17,1
18,4
19,6

63,8
64,4
65,0
66,2 0,0

0,5
1,2
0,5

66,2 0,0
70,5
71,8
72,3
73,2
73,4
73,7
74,1

Szákszendi elág. D A
Dad, bokodi elág. C C
Dad, sz. bolt C C
Dad, vá. bej. út C C
Kömlőd, kh. C C
Kömlőd, posta C C
Kecskédi elág. C C
Környe, Széchenyi út C C
Környe, sz. vend. C C
Környe, tatai elág. C C
Tatabánya, II. sz. erőmű C C
Tatabánya, kertvárosi elág. C C
Tatabánya, II. sz. kórház E C
Tatabánya , autóbusz-állomás F C

Bokod, gyógyszertár D C
Bokod, iskola C C
Bokod, háztartási bolt C C

Bokod, Sport út C C
Bokod, ABC C C
Oroszlány , Hőerőmű C C
Bokod, ABC C C
Bokod, Sport út C C

Oroszlány, bányaforg. iroda C C
Oroszlány, Volán telep C C
Oroszlány, piactér C C
Oroszlány, Táncsics M. út C C
Oroszlány, cipőbolt C C
Oroszlány, posta E C
Oroszlány , Éden presszó F B

6 10 44
6 10 49
6 10 51
6 10 52
6 10 58
6 10 59
6 11 04
6 11 07
6 11 09
6 7
6 11 14
6 11 15
6 11 18
H11 20

13 19
13 24

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

13 27
13 28
13 30
13 32
13 33
13 34
13 35
13 36
13 41
13 43
13 44

7
13 46
13 47
13 48

6 34
6 29
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6 26
6 25
6 23
6 21
6 20
6 19
6 17
6 16
6 09
6 07
6 05
6 03
7

6 02
6 00

6 13 06
6 13 02
6 13 00
6 12 59
6 12 53
6 12 51
6 12 46
6 12 43
6 12 41
6 12 40
6 12 36
6 12 35
6 12 32
H12 30

A járatok az útvonalon rendszeresített, de a mez őben

A 33 és 34 sz. járatokat az KNYKK Zrt. közlekedteti.

fel nem tüntetett egyéb megállóhelyeken nem állnak meg.

1706 Győr  — Kisbér — Székesfehérvár

Km Km ÉNYKK Zrt.109 21 106

0,0 0,0
1,9 1,9
2,6 2,6
3,6 3,6
9,9 9,9

10,9 10,9
15,8 15,8
16,7 16,7
20,4 20,4
23,6 23,6
24,3 24,3
27,9
29,5
31,2
31,9
33,5
34,4
40,5 35,9
41,3 36,7
42,0 37,4
42,9 38,3
42,9 38,3
52,6 48,0
54,0 49,4
65,1 60,5
65,1 60,5
90,3 85,7
91,9 87,3

Győr, autóbusz-állomás D A
Győr, Szigethy A. út, ABC C C
Győr, Szigethy A. út, Fehérvári út C C
Győr, 81-es út, Zöld u. házgyár C C
Táplánypuszta C C
Töltéstavai elágazás C C
Pér, repülőtér, bejárati út C C
Pér, Dávid köz C C
Mindszentpusztai elág. C C
Mezőörs, Petőfi u. C C
Mezőörs, autóbusz-váróterem C C
Bársonyos, Pervátpuszta C C
Bársonyos, Öreghegy C C
Bársonyos, kultúrház C C
Bársonyos, iskola C C
Kerékteleki, iskola C C
Kerékteleki, alsó C C
Ászár, posta C C
Ászár, vá. átj. C C
Kisbér, piac E C
Kisbér , autóbusz-állomás F B
Kisbér , autóbusz-állomás D F
Bakonysárkány, bej. út C A
Felsődobos, bej.út E C
Mór, VÉRTES Áruház F B
Mór, VÉRTES Áruház D F
Sz.fehérvár, III. Béla király tér E A
Székesfehérvár , aut. áll. F B

O14 30
r 14 34
6 7
r 14 37
6 14 45
6 7
6 14 52
6 14 53
6 14 57
6 15 01
6 15 02
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 15 15
6 7
6 7
6 15 18
6 15 20
6 15 31
6 15 33
6 15 45
6 15 45
6 16 18
O16 20

+16 45
r 16 49
r 16 51
6 16 53
6 17 00
6 17 02
6 17 08
6 17 10
6 17 14
6 17 18
6 17 20
6 17 24
6 17 26
6 17 28
6 17 30
6 17 32
6 17 34
6 17 41
6 17 43
6 17 45
6 17 48
6 17 50
6 18 01
6 18 03
6 18 16
6 18 16
6 18 42
+18 44

O19 20
q 19 16
6 7
q 19 14
6 19 07
6 7
6 19 00
6 7
6 7
6 7
6 18 51
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 18 38
6 7
6 7
6 18 35
6 18 33
6 18 21
6 18 19
6 18 06
6 18 06
6 17 38
O17 35

O a hetek első munkanapját megelőző napon 

+ a hetek első iskolai előadási napját megelőző munkaszüneti napon 

A járatok az útvonalon rendszeresített, de a mez őben

fel nem tüntetett egyéb megállóhelyeken nem állnak meg.




